[image: 1]

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении ликвидационного баланса
Муниципального Совета Охотинского сельского поселения

Принято Собранием депутатов
Мышкинского муниципального округа
« 00 »          2025 года

         На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетного кодекса Российской Федерации, Закона Ярославской области от 02.10.2024 № 58-з «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Мышкинского муниципального района Ярославской области», решения Собрания депутатов Мышкинского муниципального округа Ярославской области от 17.05.2025 № 17 «О правопреемстве Собрания депутатов Мышкинского муниципального округа Ярославской области»,

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ РЕШИЛО:
1. Утвердить ликвидационный баланс Муниципального Совета Охотинского сельского поселения (ОГРН:1067612013798, ИНН 7619003955; юридический адрес: 152835, Ярославская область, Мышкинский район, с. Охотино, ул. Труда, д.7) согласно приложению 1.
[bookmark: _GoBack]2. Председателю ликвидационной комиссии Муниципального Совета Охотинского сельского поселения уведомить регистрирующий орган об утверждении ликвидационного баланса, в установленном законом порядке.
        3. Опубликовать настоящее решение в газете «Волжские зори» и   разместить в сетевом издании «Официальный сайт Мышкинского муниципального района».
        4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  бюджетную комиссию Собрания депутатов Мышкинского муниципального округа.
        5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Мышкинского
муниципального округа

__________________ А.Г.Курицин

« 00 » 00  2025 года
№ 00
	Председатель Собрания депутатов
 Мышкинского муниципального округа

_____________________ Е. В. Петров

Приложение №1
к решению Собрания депутатов
Мышкинского муниципального округа
                                                                                                                                                                         от 00.00.2025 № 00

image1.jpeg